РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2014 № 61

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 30.11.2006 № 159

В соответствии со статьей 30 закона Архангельской области от 27.09.2006

№ 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской

области», в целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования

«Северодвинск»,  Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 30.11.2006 № 159

(в редакции от 19.12.2013) «О денежном содержании муниципальных служащих»

следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к решению  изложить в редакции приложения к настоящему

решению.

1.2. Приложение № 2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2014.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО

«Северодвинск» «Вполне официально».

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                            М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                           В.А. Мелехин

Приложение
 к  решению Совета  депутатов Северодвинска

 от 30.11.2006 № 159

(в редакции от  26.06.2014)

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих

муниципального образования «Северодвинск»

№

п/п
Наименование должности

Должностной оклад

(в руб.)

Высшие должности муниципальной службы

1 1-й заместитель Главы Администрации  8329

2 Заместитель Главы Администрации  7831

3 Председатель Контрольно-счетной палаты Северодвинска  7831

4 Руководитель аппарата Совета депутатов Северодвинска  7583

Главные должности муниципальной службы

5 Руководитель самостоятельного подразделения (комитета,

управления, отдела, группы)
7330

6 Пресс-секретарь Совета депутатов Северодвинска  6914

Ведущие должности муниципальной службы

7 Заместитель руководителя самостоятельного

подразделения, начальник отдела в составе комитета

(управления) - главный бухгалтер комитета (управления)

6441

8 Аудитор Контрольно-счетной палаты Северодвинска  6441

9 Начальник отдела в составе комитета (управления)  6110

10 Заместитель начальника отдела в составе комитета

(управления)
5657

11 Советник (помощник) Главы Администрации  5657

12 Главный инспектор аппарата Контрольно-счетной палаты

Северодвинска
5657

13 Консультант  5518

14 Инспектор аппарата Контрольно-счетной палаты

Северодвинска
5518

Старшие должности муниципальной службы

15 Главный специалист аппарата Контрольно-счетной палаты

Северодвинска
4996

16 Главный специалист  4996

17 Ведущий специалист, ответственный секретарь

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав,

ответственный секретарь административной комиссии

4020

Младшие должности муниципальной службы

18 Специалист 1-й категории 3506